
        
       AYUNTAMIENTO 
              DE PEDREZUELA 
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Decreto. 
Asunto: Calificación provisional. Proceso extraordinario de estabilización. Monitor/a de Actividades 
Educativas. 
 
 
 
El Tribunal Calificador del proceso selectivo para proveer cobertura, mediante concurso oposición, 
de  tres  plazas  de  MONITOR/A  DE  ACTIVIDADES  EDUCATIVAS,  personal  laboral,  grupo  C2, 
correspondiente  a  los  procesos  de  estabilización  y  consolidación  de  empleo  temporal  de  larga 
duración  del  Ayuntamiento  de  Pedrezuela  y  creación  de  bolsa  de  empleo,  en  sesión  de  fecha 
04/09/2024, ha acordado  la  corrección y puntuación de  la prueba de  conocimiento profesional 
correspondiente  a  la  fase  de  oposición,  así  como  a  valoración  de  méritos  y  experiencia, 
correspondiente a la fase de concurso, conforme a la documentación aportada por las personas 
aspirantes. 
 
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, 
 
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO.‐  Publicar  los  acuerdos  del  Tribunal  Calificador  presente  resolución  de  calificación 
provisional del proceso selectivo, según el anexo adjunto a la presente resolución. 
 
 
SEGUNDO.‐ Establecer un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del siguiente a la publicación 
de la presente resolución, para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones que se estimen 
respecto a la baremación efectuada. 
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ANEXO 1 – MONITOR/A DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS (3 PLAZAS) 
 

CONCURSO OPOSICIÓN – ESTABILIZACIÓN (ART. 2.1 LEY 20/2021) 
 

CALIFICACIÓN FASE OPOSICIÓN ‐ PRUEBA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL 
 

Apellido  Apellido 2  Nombre  DNI  Oposición  Observaciones 

Blanco   Martín   Javier  ****1314*  100,00   

Calzón  Chaparro  Alejandro  ****4072*  0,00  No se presenta 

Calzón  Chaparro  Laura  ****4074*  0,00  No se presenta 

Gómez   Hernández   María Aránzazu  ****4776*  100,00   

Guijosa   Sánchez  María Isabel   ****3330*  100,00   

López   Hernández  Leticia  ****1461*  100,00   

Ortega   González  Alba  ****6751*  0,00  No se presenta 

Prieto   González  Daniel  ****5574*  100,00   

Vázquez   Martín   Cristina  ****4747*  100,00   

 
Según lo dispuesto en el artículo 8.3 de las bases específicas del proceso selectivo, son eliminadas 
del proceso las personas aspirantes que no alcancen una puntuación mínima de 35 puntos en la 
fase de oposición. 
 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO – EXPERIENCIA Y FORMACIÓN 
 
 

Apellido  Apellido 2  Nombre  DNI  Experiencia Formación  Total 

Blanco   Martín   Javier  ****1314*  10,21  30,00  40,21 

Gómez   Hernández   María Aránzazu  ****4776*  44,27  30,00  74,27 

Guijosa   Sánchez  María Isabel   ****3330*  70,00  30,00  100,00 

López   Hernández  Leticia  ****1461*  70,00  30,00  100,00 

Prieto   González  Daniel  ****5574*  52,92  30,00  82,92 

Vázquez   Martín   Cristina  ****4747*  70,00  30,00  100,00 

 
 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO 
 

Orden  Apellido  Apellido 2  Nombre  DNI 
Calificación 
oposición 

Calificación 
concurso 

Calificación 
total 

1  López   Hernández  Leticia  ****1461* 40,00  60,00  100,00 

2  Vázquez   Martín   Cristina  ****4747* 40,00  60,00  100,00 

3  Guijosa   Sánchez  María Isabel   ****3330* 40,00  60,00  100,00 

4  Prieto   González  Daniel  ****5574* 40,00  49,75  89,75 

5  Gómez   Hernández   María Aránzazu  ****4776* 40,00  44,56  84,56 

6  Blanco   Martín   Javier  ****1314* 40,00  24,13  64,13 

 
La valoración total del proceso selectivo se obtiene aplicando las ponderaciones establecidas en el 
artículo 9 de las bases específicas del procedimiento, suponiendo la fase de oposición el 40% de la 
calificación final y la fase de concurso el 60% restante. 
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